
Zápis 

11. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 25. ledna 2016 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

 zahájení - kontrola plnění usnesení 

 zprávy z kontrol (kultura 2014) 

 plán kontrol na další období 

 různé 

 

Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr. Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní 

výbor je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění usnesení 

Po provedené kontrole usnesení bylo konstatováno, že trvají usnesení:                                                                                                                                             

14/15 – k 1milionové dotaci Spolek Činoherák. Z důvodů, že není k dispozici vyjádření KÚ Ústeckého 

kraje k odvolání Spolku. 

24/15 – KV byl informován členy kontrolní skupiny o probíhajícím jednání na OŠKaS MmÚ.                                                                                                                                                                                        

Z důvodů nemoci tajemnice KV ZM přechází body  - písemná zpráva od Ing. Dařílka ke zprávě z 

kontroly uzavřených nájemních vztahů a prověření stavu převodu trafostanice v Hostovicích  

Zpráva z kontroly (kultura 2014) 

23/15 - Kontrolní zpráva o provedené kontrole dotací poskytnutých v kulturní oblasti v roce 2014 

(kontrolní skupina pp. Mgr. Nosek a Vaněček, Bc.). Zpráva z kontroly byla všem členům KV předána v 

písemné podobě. Po diskusi bylo odsouhlaseno, že tato zpráva bude předána OŠKaS MmÚ k 

vyjádření ke zjištěným skutečnostem a na příští jednání bude pozván vedoucí odboru k 

předložení vyjádření. Zajistí tajemnice KV JUDr. Sokolová.   

Plán kontrol na rok 2016 

Po proběhlé diskusi bylo odsouhlaseno provedení kontrol se zaměřením na poskytnuté dotace v roce 

2015 v oblasti kultury, sportu a sociálních služeb. V termínu do červnového zasedání KV ZM provést 

kontrolu plnění usnesení ZM a RM. Na příštím jednání KV budou určeny kontrolní skupiny k provedení 

výše zmíněných kontrol. 

Různé 

 předseda KV seznámil členy s termíny jednání KV v prvním pololetí 2016. Termíny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

22. 2., 28. 3., 2. 5., 6. 6. v tomto termínu bude schvalována zpráva o činnosti KV pro 

červnové jednání ZM.         

Další jednání se uskuteční dne 22. 2. od 16.00 v kanceláři JUDr. Sokolové. Pozvánky budou 

rozeslány členům KV.                                                                                              

Mgr. Jan Tvrdík                                                                                                           

předseda kontrolního výboru 

 


